
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 주정차질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 주차장 전체

주차관리과 9,420,268 9,320,125 100,143

시 261,000 261,000 0

구 9,159,268 9,059,125 100,143

쾌적한 교통환경 조성 9,029,372 8,956,101 73,271

시 261,000 261,000 0

구 8,768,372 8,695,101 73,271

주정차질서 확립(주차장) 520,957 522,280 △1,323

시설관리공단 위탁대행사업 80,950 82,273 △1,323

308 자치단체등이전 75,920 82,273 △6,353

10 공기관등에대한경상적대행사업비 75,920 82,273 △6,353

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

75,920 82,273 △6,353경정 75,920,000원

403 자치단체등자본이전 5,030 0 5,030

02 공기관등에대한자본적대행사업비 5,030 0 5,030

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

5,030 0 5,0305,030,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 5,225,199 5,186,320 38,879

불법주정차 단속 598,444 530,292 68,152

101 인건비 472,284 404,440 67,844

04 기간제근로자등보수 472,284 404,440 67,844

○불법주정차과태료 전산처리 보조요원 16,016 14,872 1,144

― 기본급 13,364 12,584 780

― 주휴수당 2,652 2,288 364

○불법주정차단속(고정식CCTV) 보조요원 112,112 104,104 8,008

― 기본급 93,548 88,088 5,460

― 주휴수당 18,564 16,016 2,548

○주정차단속원(서포터즈) 344,156 285,464 58,692

― 기본급 251,264 237,952 13,312

― 4대보험료 22,614 21,416 1,198

― 피복비 9,750 8,000 1,750

― 주휴수당 42,432 0 42,432

경정 13,364,000원

경정 2,652,000원

경정 93,548,000원

경정 18,564,000원

경정 251,264,000원

경정 22,614,000원

경정 9,750,000원

52,000원*0.5*32명*51주

405 자산취득비 126,160 125,852 308

01 자산및물품취득비 126,160 125,852 308

○불법주정차단속 장비구입 7,620 7,312 308

― 블랙박스 구입 308 0 308308,000원*1대

예비비및기타 3,911,084 3,940,357 △29,273

801 예비비 3,911,084 3,940,357 △29,273

01 일반예비비 3,911,084 3,940,357 △29,273

○주차장 예비비 3,911,084 3,940,357 △29,273경정 3,911,084,000원

공영주차장 관리(주차장) 3,205,615 3,170,501 35,114

- 1 -



부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 공영주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 250,000 250,000 0

구 2,955,615 2,920,501 35,114

시설관리공단 위탁대행사업 1,064,534 1,038,420 26,114

308 자치단체등이전 1,009,053 999,769 9,284

10 공기관등에대한경상적대행사업비 1,009,053 999,769 9,284

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,009,053 999,769 9,284경정 1,009,053,000원

403 자치단체등자본이전 55,481 38,651 16,830

02 공기관등에대한자본적대행사업비 55,481 38,651 16,830

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

55,481 38,651 16,830경정 55,481,000원

공영주차장 보수 및 관리 287,670 278,670 9,000

201 일반운영비 11,670 8,670 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○공영주차장 관리 일반수용비 3,000 0 3,000

― 프린터등 소모품비 3,000 0 3,0003,000,000원

308 자치단체등이전 6,000 0 6,000

11 기타부담금 6,000 0 6,000

○순환골재 미사용에 따른 부담금 6,000 0 6,0006,000,000원

일반주차장 관리(주차장) 77,601 77,000 601

시 11,000 11,000 0

구 66,601 66,000 601

기계식주차장 안전관리 601 0 601

201 일반운영비 601 0 601

01 사무관리비 601 0 601

○기계식주차장 추락 예방표식 구입 601 0 601601,000원

행정운영경비(주차관리과) 383,745 356,873 26,872

인력운영비(주차장) 383,745 356,873 26,872

인력운영비 383,745 356,873 26,872

101 인건비 383,745 356,873 26,872

02 기타직보수 383,745 356,873 26,872

○주정차단속원(시간선택제임기제) 383,745 356,873 26,872

― 기본급 256,196 242,136 14,060

― 가족수당 20,966 19,800 1,166

ㆍ배우자 9,288 8,800 488

ㆍ기타가족 11,678 11,000 678

― 직급보조비 11,036 10,395 641

― 정액급식비 16,396 15,444 952

― 시간외수당 11,055 10,414 641

― 4대 보험료 23,058 21,793 1,265

경정 256,196,000원

경정 9,288,000원

경정 11,678,000원

경정 11,036,000원

경정 16,396,000원

경정 11,055,000원

경정 23,058,000원
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부서: 주차관리과

정책: 행정운영경비(주차관리과)

단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 대민활동비 8,147 0 8,147452,580원*18명

- 3 -


